

**ARACHIDEOLIE**  
**EAN 54 200532 0099 1**  
**TECHNISCHE FICHE – 16/03/2022**

**Ingrediënten:** geraffineerde arachideolie

**Voedingswaarden per 100 g**

Voedingswaarde	3760 kJ 900 kcal
Koolhydraten	0 g
- Waarvan suikers	0 g
Vetten	100 g
- Waarvan verzadigd	17 g
Proteïnen	0 g
Zout	0 g

Glycidylesters max. 1mg/kg (verordening CE 290/2018)

Polycyclische aromatische koolwaterstoffen (PAK)

Benzo(a)pyreen (Bap): max 2 ppb

PAH4: max 10 ppb

*In overeenstemming met de reglementering CE 1881/2006*

Dioxinen

Maximumgehalte (PCDD+PCDF) OMS-PCDD/F-TEQ = 0,75 pg/g in overeenstemming met vordering CE 1259/2011

Maximumgehalte (PCB's) (WHO-PCDD/F-PCB-TEQ) = 1,25 pg/g in overeenstemming met vordering CE 1259/2011

Extractiemiddelen (hexaan): max 1 mg/kg

Zware metalen

Cd<0,02mg/kg ; Pb<0,10mg/kg ; Hg<0,05mg/kg

*In overeenstemming met vordering CE 1881/2006*

**ARACHIDEOLIE**  
**EAN 54 200532 0099 1**  
**TECHNISCHE FICHE – 16/03/2022**

**Allergeneninformatie**    + = aanwezig  
                                     - = afwezig volgens recept  
                                     ? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	+
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	-
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

**Productidentificatie**

Type:	Plantaardige olie
Verpakking	10 L jerrycan
Land van herkomst: grondstoffen	USA, West-Afrika, Centraal-Amerika

**Chemische/fysische karakteristieken**

Vrije vetzuren - FFA (M=282)	Max. 0.50 %
Vocht en vluchtige bestanddelen	Max. 0,1 %
Peroxide waarde (bij afvullen)	Max 2 meq/kg at loading
Slip smeltpunt	n.a. (+/-2)°C

**ARACHIDEOLIE**  
**EAN 54 200532 0099 1**  
**TECHNISCHE FICHE – 16/03/2022**

**Algemene informatie**

Geschikt voor vegetariërs	ja
Geschikt voor veganisten	ja
Coeliaques (<20 ppm)	ja

**Opslagcondities**

Bewaaradvies	Koel (<20°C), droog en donker bewaren. Vermijd temperatuurschommelingen
Houdbaarheid	78 weken

**GMO declaratie**

Potentiële GMO bron betrokken:	neen
Identiteit behouden:	niet van toepassing
Etikettering van GGO's verplicht (EU 1830/2003):	neen
Bewijs van GMO-status:	Verklaring door leveranciers

*Conform Verordening EU nr. 1829/2003 en 1830/2003*

**Verklaring van conformiteit met betrekking tot de verpakking**

Verpakkingen en andere materialen die gebruikt zijn en die in contact komen met levensmiddelen zijn conform met verordening EU nr. 1935/2004.

**Residuen van bestrijdingsmiddelen**

In overeenstemming met de Europese en Franse regelgeving - richtlijn CE 396/2005 en wijzigingen